Rua Agueda Gonçalves, 240 - Taboão da Serra - SP - CEP 06760-900 - Tel: (11) 2845-6000 (PABX)
Correspondência: Caixa Postal 04 - Taboão da Serra - SP - CEP 06754-970

 www.prodesp.sp.gov.br - prodesp@prodesp.sp.gov.br

1 - 1

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL – SISTEMA
PUBNET, FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICÍPAL DE
SUZANO E A COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PRODESP.

CONTRATO PRODESP Nº PD201938

CONTRATO (CLIENTE) Nº 026/2020

Pelo presente termo, de um lado a CÂMARA MUNICÍPAL DE SUZANO, com sede na Rua Três Poderes,
nº 65, Bairro de Jd. Paulista, Município de Suzano, Estado de São Paulo, CEP 08675-225, inscrita no CNPJ
sob nº 51.364.933/0001-07, representada neste ato pelo seu Presidente, o vereador JOAQUIM ANTÔNIO
DA ROSA NETO, RG , CPF , doravante designada simplesmente
CONTRATANTE, e de outro lado a COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE
SÃO PAULO – PRODESP, com sede no Município de Taboão da Serra, Estado de São Paulo, à Rua
Agueda Gonçalves, nº 240, CEP 06760-900, inscrita no CNPJ sob o nº 62.577.929/0001-35, neste ato
representada na forma de seu estatuto social, doravante designada simplesmente PRODESP, resolvem
nesta data celebrar o presente Termo de Rescisão, mediante a cláusula abaixo:

I – DA RESCISÃO

1.1. As partes acima nomeadas resolvem rescindir o contrato de prestação de serviços de publicidade
legal – sistema Pubnet, objeto do Contrato Prodesp PD201938 e E0201938, a partir de 10/04/2023.

E, por estarem justas e acordadas, assinam o presente termo em duas vias de igual teor e único efeito, na
presença das testemunhas abaixo.

       Suzano, 10 de abril de 2023.

_____________________________
CÂMARA MUNICÍPAL DE SUZANO

CONTRATANTE

_____________________________________________________________

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PRODESP
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

__________________________________________ ________________________________________

Nome: Alexandre Jaquier da Câmara Brazão e Silva Nome: Rodrigo Pires Della Nina
RG nº:     RG nº:

http://www.prodesp.sp.gov.br/